АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.05.2016 №241-р

           г. Велиж

 Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса РФ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании предложений АО «Газпром газораспределение Смоленск»:
1. Приступить к подготовке проектов планировки   и межевания территории для размещения объекта: «Газопровод среднего и низкого давления для жилых домов по ул. Володарского, пер. Володарского, ул. Энгельса, ул. Менжинского, ул. Р. Люксембург, ул. Горохова в г. Велиж Смоленской области».
2. Рекомендовать АО «Газпром газораспределение Смоленск» подготовить указанные в пункте 1 проекты планировки и межевания территории и представить в  Администрацию муниципального образования «Велижский район» для последующего утверждения.
3. Физические и юридические лица вправе подать предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, в течении 10 дней с даты опубликования настоящего распоряжения.
4. Предложения направляются по адресу: Смоленская обл, г. Велиж, пл. Дзержинского, д. 7, отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству, с 8.00 до 17.00 часов, понедельник-пятница.
5. Отделу по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» (О.А. Богатырева) обеспечить проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса РФ.
6. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

8. Данное распоряжение вступает в законную силу после его подписания.
Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                   В.В. Самулеев
     О подготовке проектов планировки   и межевания территории для размещения объекта «Газопровод среднего и низкого давления для жилых домов по ул. Володарского, пер. Володарского, ул. Энгельса, ул. Менжинского, ул. Р. Люксембург, ул. Горохова в г. Велиж Смоленской области»